
PROTOKÓŁ NR XXXVI/2021

z XXXVI sesji Rady Gminy Mniów odbytej w dniu 15 lipca 2021 roku 
w Urzędzie Gminy Mniów (kadencja 2018-2023)

Nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Mniów przewodniczył Sławomir Gaweł Przewodniczący Rady 
Gminy. Protokołował Karol Traczyński młodszy referent Urzędu Gminy. 

Lista obecności radnych biorących udział w sesji stanowi załącznik nr  1 do protokołu.

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji, sprawdzenie obecności i stwierdzenie ważności obrad.

2. Przyjęcie porządku obrad.

P  odjęcie uchwał:  

3. w sprawie podziału sołectwa Przełom i utworzenia sołectwa Pielaki

4. w sprawie nadania statutu sołectwa Pielaki

5. Zamknięcie sesji.

Wniosek o zwołanie nadzwyczajnej sesji rady gminy wraz z projektami uchwał stanowi załącznik nr 2.

Zawiadomienie o zwołaniu sesji stanowi załącznik nr 3.
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do punktu 1-go porządku obrad

Otwarcia sesji Rady Gminy Mniów dokonał Sławomir Gaweł Przewodniczący Rady Gminy Mniów 
i przewodniczył jej obradom do chwili zamknięcia.                

Przywitał wszystkich zgromadzonych.

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził prawomocność obrad sesji, gdyż w chwili otwarcia, w sesji 
uczestniczyło 12 radnych.

do punktu 2-go porządku obrad

Następnie Przewodniczący Rady Gminy odczytał proponowany porządek obrad.

W głosowaniu jawnym imiennym za przyjęciem porządku obrad głosowało 12 radnych, przeciw – 0 głosów, 
wstrzymujących się – 0 głosów. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Lista głosowania imiennego stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

do punktu 3-go porządku obrad

Projekt uchwały w sprawie podziału sołectwa Przełom i utworzenia sołectwa Pielaki  przedstawił Sekretarz
Gminy Marcin Dudek.

Do  projektu  uchwały  głos  zabrali:  radny  Karol  Kondracki,  zastępca  wójta  Michał  Milcarz,
wiceprzewodniczący rady gminy Czesław Kowalski, przewodniczący rady gminy Sławomir Gaweł.

Uchwała została podjęta następującą proporcją głosów: za – 9, przeciw – 0, wstrzymujących się – 3.

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że uchwała została przyjęta.

Lista głosowania imiennego stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Uchwała Nr 260/XXXVI/2021 w sprawie podziału sołectwa Przełom i utworzenia sołectwa Pielaki stanowi
załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

do punktu 4-go porządku obrad

Projekt uchwały w sprawie nadania statutu sołectwa Pielaki przedstawił Sekretarz Gminy Marcin Dudek.

Uchwała została podjęta następującą proporcją głosów: za – 9, przeciw – 0, wstrzymujących się – 3.

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że uchwała została przyjęta.

Lista głosowania imiennego stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Uchwała  Nr  261/XXXVI/2021  w  sprawie  nadania  statutu  sołectwa  Pielaki stanowi  załącznik  nr  8  do
niniejszego protokołu.
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do punktu 5-go porządku obrad

Po wyczerpaniu wszystkich punktów związanych z porządkiem obrad, Przewodniczący Rady Gminy
podziękował za udział w sesji. Następnie zamknął obrady XXXVI sesji Rady Gminy Mniów.

Trzydziesta  piąta sesja  Rady Gminy Mniów w kadencji  2018-2023 trwała  od godziny 15:05 do
godziny 15:20.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołował: Przewodniczył:
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Młodszy Referent
/-/

Karol Traczyński

Przewodniczący Rady Gminy
/-/

Sławomir Gaweł



Wykaz załączników do protokołu z XXXVI sesji Rady Gminy Mniów 

z dnia 15 lipca 2021 roku (kadencja 2018-2023).

Numer 
załącznika Nazwa

1 Lista obecności radnych

2 Wniosek o zwołanie nadzwyczajnej sesji rady gminy wraz z projektami uchwał 

3 Zawiadomienie o zwołaniu sesji

4 Lista głosowania imiennego (porządek obrad)

5 Lista głosowania imiennego (uchwała)

6
Uchwała Nr 260/XXXVI/2021  w sprawie podziału sołectwa Przełom i  utworzenia  sołectwa
Pielaki

7 Lista głosowania imiennego (uchwała)

8 Uchwała Nr 260/XXXVI/2021 w sprawie nadania statutu sołectwa Pielaki
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